Fonte de Recursos: 1000000000
III. Programa de Trabalho: 13.122.0032.20000.001
IV. Elemento de Despesa: 3390.39.05
V. Plano Interno: 232000STECP - Serviços Técnicos Profissionais
VI. Nota de Empenho: 2023NE000205, emitida em 17 de maio de 2023, no valor de R$ 37.600,00 (trinta e
sete mil e seiscentos reais).
 
CLÁUSULA QUARTA – PRODUÇÃO DOS EFEITOS
4.1. O presente termo aditivo produzirá efeitos retroativos a partir de 25/05/2024.
 
CLÁUSULA QUINTA – RATIFICAÇÃO
5.1. Ficam mantidas e ratificadas as demais cláusulas e condições do contrato originário, naquilo que não